tussen erfgoed van Johannes van den Hoevel Zerijs soen enerzijds en erfgoed 

van wijlen Henricus Coelen soen anderzijds, reeds belast met de 

hertogencijns. 

Godefridus de Buttel maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie 

quondam Henrici Ghecke hereditarie vendidit (dg: Ge) Willelmo Bac filio 

quondam Mathije van den Molengrave hereditarium censum duorum aude scilde 

Francie vel valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini et pro primo 

termino a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex domo 

area et orto dicti quondam Henrici Ghecke nunc ad dictum venditorem 

spectantibus sitis in Busco in vico (dg: Vuchtensi) #!Hnthamensi# ultra 

pontem dictum Her Gheerlics Brugge inter hereditatem Johannis van den 

Hoevel Zerijs soen ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Coelen 

soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et 

aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde prius 

solvendo er sufficientem facere. Testes Egidius et Willelmus datum 

sabbato post Thome. 

BP 1183 f 063r 09 do 12-07-1403. 

Voornoemde Willelmus Bac zvw Mathijas van den Molengrave droeg voornoemde 

cijns van 2 oude schilden over aan Katherina wv voornoemde Henricus Ghecke. 

{Later ertussen geschreven}. 

Dictus Willelmus dictum censum duorum aude scilde hereditarie supportavit 

Katherine relicte dicti quondam Henrici (dg: promittens super) #Ghecke# 

cum litteris et jure promittens (dg: cum tu) super omnia ratam servare et 

obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Broeder datum quinta 

post octavas Pe Pau. 

BP 1183 f 063r 10 za 23-12-1402. 

Elizabeth wv Everardus van den Water maande 3 achterstallige jaren van een 

b-erfcijns van 6 oude Franse schilden, met Kerstmis in Den Bosch te 

leveren, aan voornoemde Elizabeth, tbv haar en haar kinderen bij haar 

verwekt door wijlen voornoemde Everardus, verkocht door Henricus zvw 

Willelmus van Beest. 

Elizabeth relicta quondam Everardi van den Water #hereditarium censum# 

sex denariorum aureorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum 

monete regis Francie solvendum hereditarie nativitatis Domini et in Busco 

tradendum venditum dicte Elizabeth ad opus sui et ad opus liberorum 

eiusdem Elizabeth ab ea et dicto quondam Everardo pariter genitorum ab 

Henrico filio quondam Willelmi de Beest ut dicebat monuit de 3 annis. 

Testes datum supra. 

1183 f.063v. 

 sabbato post Thome: zaterdag 23-12-1402. 

 quarta post nativitatis Domini: woensdag 27-12-1042.